Ex additionibus ad Commentaria Decij in Decretales.

De Constitutionibus.

I*N rubr. de Cõstit. 2. lect. litera. A. deleatur ab illis verbis, Sanctorum, quæ nec in scriptura sacra, nec in aliquo sanctorum, exemplo fundatur, &c. vsque ad illud, Herodian., lib 4. in princ.*

Cap. Canonum. 1. lectura, litera. C. & D. deleantur illa verba, Cõcurrit: sed hinc maximus abusus, & confusio emergit, vsque ad illud, sicut nec forma mandati in procuratore.

Cap. Quæ in ecclesiarum, litera. F. deleantur illa verba. Monacho. Thomas Aquinas. 2. 2. q. 78. art. 2. tenet quoniam non, &c. vsque ad finem annotationis.

Capit. Ecclesia sancta Maria, litera. B. deleantur illa verba, Decisioni: verum est, & nihilominus præiudicat clerico, &c. vsque ad illud, Foro subest.

Eod. cap. litera. I. deleantur illa verba, Romani qui stultè gloriatur ibi de textibus rotundis, &c. vsque ad finem annotationis.

De Rescriptis.

Cap. Ad audientiam, litera. B. deleantur illa verba. De his certas leges primus omnium tulit Mótanus hæreticus: vt meminit Eusebius in historia ecclesiast. lib. 5. &c. vsque ad fin. annot.

Eod. cap. litera. C. deleantur illa verba. Loquitur de auriculari: de qua, &c. vsque ad fin. annot.

Eod. cap. litera. E. deleantur illa verba, Hæc consequentia est contra text. in. c. Comperimus de Consecr. d. 2. in euangelio fundatum.

De Iudicijs.

Cap. Decernimus, litera. P. deleantur illa verba. Memoria immò valet: aliàs esset abusiua, &c. vsque ad illa verba, sanctior fuit, inclusiuè.

Cap. At si clerici, litera. H. deleantur illa verba. Stare: idè Felin. hic, & in. c. licet, infra, de For. compet. cap. ad Abolendam. &c. vsque ad fin. annot.

Eodem capite. S. de Adulterijs, litera. A. deleantur illa verba. Communis. hæc cõmunis solutio falsa, & iniuriosa est: facit enim iniuriam, &c. vsque ad finem annotationis.

Cap. Cler.

Cap. Clericilitera. H. deleantur illa verba. Rex. hoc nihil est: cum idē Rex à. 20. annis, & c. vsq; ad fin. annor.

Cap. Cūm venissem, litera. D. deleantur illa verba. Papā. immò vt per Ioan. Gerson, tract. de interdictis Papę ab ecclesia. & tractat. de potest. ecclesiast.

Cap. Nouit, litera. C. deleantur illa verba. Nec tamen à Sorbona tam impia vanitas reprehensa fuit: sed acriter confutata per Ioan. Calui. Gallum.

Eod. cap. litera. K. deleantur illa verba, Ludouicus. s. quartus Bauarię Dux.

De probationibus

Cap. Ex epistola, litera. A. i. alphabeti, deleantur illa verba, At Pontifex cum stomacho, & graui supercilio, repulit, & c. vsque ad fin. annor.